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لطفا قبل از استفاده از ماشین ظرفشویی دفترچه راهنما 

را به دقت مطالعه فرمایید.
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دستور العمل سیستم ارت

این دستگاه باید ارت باشد. در صورت نقص یا خرابی، ارت با ایجاد مســـیري با کمترین مقاومت 

جریان الکتریکی، خطر برق گرفتگی را کاهش می دهد. دســتگاه مجهز به دوشــاخه هادي ارت 

است.

دوشاخه باید به پریز مناسبی که مطابق با تمام قوانین و مقررات محلی نصـــب و ارت شده باشد 

وصل شود.

اتصال نادرست هادي تجهیزات به زمین می تواند منجر به خطر برق گرفتگی شود.

در صورت تردید در خصوص ارت دستگاه،  با یک تکنسین برق یا نماینده خدمات ماهر مشـورت 

کنید.

در صورتیکه دوشاخه دستگاه با پریز همخوانی نداشت آن را تعویض نکنید. از یک تکنســین برق 

ماهر کمک بگیرید.

از درب یا قفســه ظرفشــویی ماشین ظرفشــویی بدرستی استفاده کنید، روي آن ننشــینید و 

نایستید.

قبل از اسـتفاده از دسـتگاه مطمئن شـوید تمام پانل هاي محفظه به درســتی در جاي خود قرار 

گرفته باشند.

اگر ماشین ظرفشویی در حال کار است، درب را با دقت باز کنید، خطر سرازیر شدن آب به بیرون 

وجود دارد.

هنگامی که درب دستگاه باز اسـت، هیچ  وسـیله سـنگینی را روي آن قرار ندهید. امکان واژگون 

شدن دستگاه وجود دارد.



هنگام پرکردن دستگاه از ظروفی که باید شسته شوند:

1- وسایل تیز را به درستی قرار دهید تا احتمال آسیب به قفل درب وجود نداشته باشد.

2-هشــدار: چاقوها و سایر ظروف نوك تیز باید در طوري در سبد قرار داده شوند که نوك 

تیز آنها رو به پایین باشد یا در حالت افقی قرار گیرند.

برخی از مواد شوینده ماشین ظرفشویی به شدت قلیایی هستند و اگر بلعیده شوند می توانند 

بســیار خطرناك باشند. از تماس آنها با پوست و چشــم خودداري کنید و در باز بودن درب 

دستگاه، کودکان را از ماشین ظرفشویی دور نگه دارید.

پس از اتمام چرخه شستشو، مطمئن شوید که پودر شوینده خالی باشد.

از شسـتن ظروف پلاستیکی در این دستگاه خودداري کنید  مگر اینکه علامت «مناسب 

ماشین ظرفشویی» یا مشابه آن روي ظرف نوشته شده باشد.

براي ظروف پلاستیکی بدون این علامت، لطفاً توصیه هاي سازنده دستگاه را بررسی کنید.

فقط از مواد شوینده و آبکشــی توصیه شده براي استفاده در ماشین ظرفشـــویی اتوماتیک 

استفاده کنید.

هرگز از صابون، مواد شوینده لباسشـویی یا مایع دستشـویی در ماشین ظرفشــویی خود 

استفاده نکنید.

درب دستگاه نباید باز بماند، زیرا این امر میتواند خطر زمین خوردن را افزایش دهد.

اگر سیم برق آسیب دیده است، براي جلوگیري از خطر باید توسـط سـازنده یا نمایندگی 

خدمات آن یا یک فرد واجد شرایط مشابه تعویض شود.

در حین نصب دستگاه، منبع تغذیه نباید بیش از حد خم یا کشیده شود. قطعات را دستکاري 

نکنید.                   





بررسی اجمالی دستگاه               

مهم:

براي اینکه از بهترین عملکرد ماشین ظرفشــویی بهره ببرید، قبل از استفاده براي اولین بار، تمام 

دستورالعمل هاي عملیاتی را مطالعه کنید.

توجه 

 تصاویر فقط براي مرجع هستند، مدل هاي مختلف ممکن است متفاوت باشند. 



استفاده از دستگاه ماشین ظرفشویی

  قبل از استفاده از ماشین ظرفشویی:

١. سختی گیر آب را تنظیم کنید.
٢. نمک را داخل مخزن سختی گیر بریزید.

٣. ظرفھا را داخل سبد قرار دھید.
۴. مخزن را پر کنید.

 لطفا بخش ١ "سختی گیر " قســـمت دوم  را بررسی کنید: نســـخھ ویژه، اگر نیاز بھ ً
تنظیم سختی گیر آب دارید.

پرکردن نمک در قسمت سختی گیر

توجھ
اگر مدل دستگاه شما سختی گیر آب ندارد، می توانید از این بخش صرف نظر کنید.

همیشه از نمک در نظر گرفته شده براي استفاده در ماشین ظرفشویی استفاده کنید.



محفظه نمک در زیر سبد قرار دارد و میبایست به شرح ذیل پر شود:

هشدار

فقط از نمکی که مخصوص ماشین ظرفشویی طراحی شده است استفاده کنید!

هر نوع نمک دیگري که به طور خاص براي استفاده در ماشین ظرفشویی طراحی نشده است، به ویژه 

نمک خوراکی، به سختی گیر آب آسیب می رساند. در صورت بروز خسـارات ناشی از استفاده از نمک 

نامناسب، سازنده هیچگونه ضمانتی نمی دهد و هیچ مسئولیتی در قبال خسارات ناشی از آن ندارد.

فقط قبل از اجراي عملیات شستشو محفظه را با نمک پر کنید.

این کار از باقی ماندن ذرات نمک یا آب شور که ممکن است براي هر مدت زمانی در کف دسـتگاه 

ریخته شده باشد و باعث خوردگی شود، جلوگیري میکند.

لطفا مراحل زیر را براي افزودن نمک ماشین ظرفشویی انجام دهید:

1. سبد کاسه را بردارید و درپوش مخزن را باز کنید.

2. انتهاي قیف (تهیه شده) را در سوراخ قرار دهید و حدود 500 گرم نمک ماشین ظرفشویی بریزید.

 محفظه نمک را تا حداکثر حد خود با آب پر کنید، خارج شــــدن مقدار کمی آب از ظرف نمک 

طبیعی است.

4. پس از پر کردن محفظه، درپوش را محکم بپیچانید.

5. چراغ هشدار نمک پس از پر شدن محفظه متوقف می شود.

6. بلافاصله پس از پر کردن نمک در ظرف نمک، باید برنامه شستشو را شروع کرد (پیشـنهاد می 

کنیم از یک برنامه کوتاه استفاده کنید). در غیر این صورت ممکن است سیســـتم فیلتر، پمپ یا 

سایر قسمت هاي مهم دستگاه بخاطر آب شور آسیب ببیند و این خارج از گارانتی است.



نکته 

محفظه نمک باید فقط زمانی مجدداً پر شود که چراغ هشـــدار نمک ( ) در کنترل پنل روشن می شود. 

بسته به میزان حل شدن نمک، ممکن است چراغ هشـدار همچنان روشن باشد، حتی اگر محفظه نمک 

پر شده باشد. اگر چراغ هشـدار نمک در کنترل پنل وجود ندارد (در برخی از مدل ها)، می توانید براساس 

مدت زمانی که دستگاه کار کرده است تخمین بزنید که چه زمانی میبایست محفظه نمک را پر کنید. 

اگر نمک ریخته است، یک برنامه خیس کردن یا شستشوي سریع را اجرا کنید تا نمک تمیز شود. 

سختی گیر آب در افزایش کیفیت آب نقش دارد و در صـورت کمبود نمک دسـتگاه همچنان می 

تواند به طور معمول شسـتشــو شود. اما بر عملکرد تمیز کردن ظروف غذاخوري تأثیر می گذارد. 

اگر سطح سختی آب بالا باشد، رسوب ممکن است در لوله گرمایشــــی یا دیواره داخلی کابینت 

تشــکیل شود که بر عملکرد دستگاه تأثیر می گذارد. چراغ نشــانگر ممکن است بلافاصله پس از 

افزودن نمک خاموش نشــود، که یک پدیده طبیعی است زیرا به دلیل تفاوت کیفیت آب و دماي 

اتاق، استفاده عادي از ماشین ظرفشویی را تحت تأثیر قرار نمی دهد.

نکات استفاده از سبد دستگاه

تنظیم سبد:

نوع اول: 

قســمت میانی را در دو طرف سینی بالا نگه دارید، 1

دستگیره هاي تنظیم را در دو طرف به سمت بیرون 

فشار دهید، سینی بالا به سمت پایین می افتد.

قســــمت میانی را در دو طرف سینی بالا نگه 

دارید، آن را به سمت بالا بکشــید تا به بالاترین 

موقعیت برســـد، هنگامی که صـــداي کلیک 

شــنیدید، دســته هاي تنظیم در هر دو طرف 

قطعه راهنماي سبد کاسه را مسدود می کنند و 

سینی در موقعیت بالایی قرار می گیرد. 
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دستورالعمل تنظیم ارتفاع سینی بالا

با توجه به اینکه ظروف داراي اندازه هاي مختلف هســتند، عملیات فوق می تواند باعث جابجایی 

سینی به سمت بالا و پایین و تنظیم ارتفاع شود. 

نوع دوم:

قســـمت میانی را در دو طرف سبد بالایی نگه 

دارید و به بیرون بکشــید تا سبد بالایی بیرون 

بیاید. 4 چرخ بالاي ســــبد بالایی را روي ریل 

ســــبد بالایی قرار دهید تا ســــبد بالایی در 

موقعیت بالا قرار گیرد.

قســـمت میانی را در دو طرف سبد بالایی نگه 

دارید و به بیرون بکشـــید تا سبد بالایی خارج 

شـود. 3 چرخ پایینی ســبد بالایی را روي ریل 

سبد بالایی قرار دهید تا سبد کاسه بالایی را در 

موقعیت پایین قرار دهید.

دستورالعمل تنظیم ارتفاع سبد بالایی

عملیات فوق می تواند تغییر موقعیت هاي بالایی و پایینی ســـبد بالایی را براي برآوردن الزامات 

براي قرار دادن اندازه هاي مختلف ظروف انجام دهد.

نگهداري و تمیز کردن دستگاه

مراقبت از بیرون دستگاه

درب و قفل درب

درزگیرهاي درب را به طور مرتب با یک پارچه مرطوب و نرم تمیز کنید تا بقایاي غذا از بین بـرود. 

هنگامی که در حال چیدن ظروف در ماشین ظرفشـــویی هســــتید، ممکن است بقایاي غذا و 

نوشیدنی روي دو طرف درب ماشین ظرفشــویی بریزد. هر گونه کثیفی باید قبل از بســته شدن 



کنترل پنل

در صورت نیاز به تمیز کردن کنترل پنل، آن را فقط باید با یک پارچه نرم و مرطوب پاك کنید.

هشدار

براي جلوگیري از نفوذ آب به قفل درب و قطعات الکتریکی، از هیچ نوع اسپري پاك کننده 

اي استفاده نکنید.

هرگز از پاك کننده هاي ساینده یا پدهاي تمیز کننده روي سطوح بیرونی دستگاه استفاده 

نکنید زیرا ممکن است سـطح آن را خراش دهند. برخی از دسـتمالهاي کاغذي نیز ممکن 

است باعث خراشیدگی سطح دستگاه شوند. 

مراقبت از داخل دستگاه

سیستم فیلترینگ

سیسـتم فیلتر در پایه مخزن شسـتشـو، بقایاي درشت چرخه شسـتشـو را جمع می کند. زباله هاي 

درشت جمع آوري شده ممکن است باعث مســــدود شدن فیلترها شوند. وضعیت فیلترها را به طور 

مرتب بررسی کنید و در صورت لزوم آنها را زیر آب جاري تمیز کنید.

براي تمیز کردن فیلترهاي مخزن شستشو مراحل زیر را دنبال کنید:

نکته: 

تصاویر فقط بعنوان مرجع هستند، مدل هاي مختلف ماشین ظرفشـویی ممکن است داراي سیسـتم 

فیلتر و بازوهاي پاشش متفاوت باشند.



ـزرگ را نگه دارید و آن را در خلاف جهت  فیلتـر بـ

اـعت بچرخانید.  براي باز کردن قفل  عقربه هاي س

آن،  فیلتر را به ســمت بالا بلند کرده و از ماشــین 

ظرفشویی خارج کنید.

فیلتر ریز را می توان از پایین مجموعه فیلتـر 

جدا کـرد. فیلتـر بـزرگ را نیــز مــی توان با 

فشردن زبانه هاي بالا و بیرون کشـیدن آن از 

فیلتر اصلی جدا کرد.

بقایاي مواد غذایـی بـزرگتــر را مــی توان با 

شســتشــوي فیلتر زیر آب جاري تمیز کرد. 

براي تمیز کردن کامل تـر، از یک بـرس نـرم 

استفاده کنید.

فیلترها را به ترتیب مجدداً بهم متصل کنید و 

در جاي خود قرار داده، در جهت عقـربه هاي 

ساعت به سمت فلش بستن بچرخانید.

فیلرها را بیش از حد سفت نکنید و آنها را به ترتیب به هم متصل کنید، در غیر این 

صورت زباله هاي درشت می توانند وارد سیستم شوند و باعث انسداد دستگاه شوند.

هرگز از ماشین ظرفشویی بدون فیلتر استفاده نکنید. تعویض نادرست فیلتر ممکن است 

سطح عملکرد دستگاه را کاهش دهد و به ظروف آسیب برساند.

هشدار



بازوهاي پاشش

لازم است بازوهاي پاشش را به طور مرتب تمیز کنید زیرا مواد شیمیایی آب سخت باعث مسدود 

شدن جت هاي بازوي پاشش و یاتاقان ها می شود. 

براي تمیز کردن بازوهاي پاشش، دستورالعمل هاي زیر را دنبال کنید:

براي درآوردن بازوي پاشش، آن را به سـمت 

بالا بکشید.

بازوها را در آب گرم و صابون بشویید و از یک 

برس نرم براي تمیز کردن جت ها اســتفاده 

کنید. پس از شستشوي کامل آنها را در جاي 

خود قرار دهید.

احتیاط براي جلوگیري از یخ زدگی

لطفاً در زمسـتان اقدامات محافظتی در برابر سرما را روي ماشین ظرفشــویی انجام دهید. هر بار 

پس از انجام شستشو، لطفاً به صورت زیر عمل کنید:

1. ماشین ظرفشویی را از منبع برق جدا کنید.

2. منبع آب را ببندید و لوله ورودي آب را از شیر آب جدا کنید.

3. آب را از لوله ورودي و شیر آب تخلیه کنید. (از یک ظرف براي جمع آوري آب استفاده کنید)

4.  لوله ورودي آب را دوباره به شیر آب وصل کنید.

5.  فیلتر پایین دستگاه را بردارید و از یک اسفنج خشک کردن کف آن استفاده کنید.



پس از هر شستشو

پس از هر بار شستشـو، آب دستگاه را قطع کنید و درب را کمی باز بگذارید تا رطوبت آن خشـک 

شده  و بو نگیرد.

دوشاخه را از برق جدا کنید

قبل از تمیز کردن یا انجام تعمیر و نگهداري دستگاه، همیشه دوشاخه را از پریز جدا کنید.

بدون حلال یا تمیز کننده ساینده

براي تمیز کردن قسـمت هاي بیرونی و لاستیکی ماشین ظرفشـویی، از حلال ها یا مواد شوینده 

ساینده استفاده نکنید. فقط از پارچه اي با آب گرم و صابون استفاده نمایید.

براي از بین بردن لکه ها از سطح داخلی دستگاه، از یک پارچه مرطوب شده با آب و کمی سرکه یا 

یک محصول تمیز کننده که مخصوص ماشین ظرفشویی است استفاده کنید.

عدم استفاده از دستگاه براي مدت طولانی

توصیه می شود یک دور شستشوي خالی و بدون ظرف را با ماشین ظرفشویی اجرا کنید و سپس 

دوشـاخه را از پریز جدا کنید، منبع آب را خاموش کرده و درب دسـتگاه را کمی باز بگذارید.  این 

کار به طول عمر بیشــتر آب بندي درب دستگاه کمک می کند و از ایجاد بو در داخل دستگاه نیز 

جلوگیري خواهد کرد.

جابجایی دستگاه

اگر دستگاه باید جابا شـود، سـجعی کنید آن را در حالت عمودي نگه دارید. در صـورت لزوم، می 

توان آن را از پشت قرار داد.

لاستیک دور درب

یکی از عواملی که باعث ایجاد بو در ماشین ظرفشـــــویی می شود، مواد غذایی است که در لاي 

لاستیک دور درب گیر میکند. تمیز کردن دوره اي با یک اسـفنج مرطوب از این اتفاق جلوگیري 

می کند.



هشدار

دستور العمل نصب دستگاه

خطر برق گرفتگی ... برق را قبل از نصب ماشین ظرفشویی قطع کنید.

عدم انجام این کار می تواند منجر به مرگ یا شوك الکتریکی شود.

توجه

نصب لوله ها و تجهیزات الکتریکی باید توسط افراد حرفه اي انجام شود.

درباره اتصال برق

هشدار

براي ایمنی شخصی:

از سیم رابط یا دوشاخه آداپتور براي این دستگاه استفاده نکنید.

به هیچ عنوان اتصال ارت را از سیم برق قطع یا جدا نکنید.

الزامات الکتریکی

لطفاً براي اطلاع از ولتاژدستگاه به برچسب روي آن نگاه کنید و آن را به منبع تغذیه مناسب وصل کنید.

از فیوز 10A/13A/16A استفاده کنید. فیوز تاخیري یا محافظ دستگاه توصیه می شود و از یک 

محافظ جداگانه فقط براي این دستگاه استفاده نمایید.

اتصال برق

اطمینان حاصل کنید که ولتاژ و جریان برق با ولتاژهاي موجود در صفحه مشــخصــات مطابقت 

دارد. دوشـاخه را فقط در پریز برقی قرار دهید که به درسـتی ارت شـده باشـد. اگر پریز برقی که 

دستگاه باید به آن وصل شود براي دوشاخه مناسب نیســـت، به جاي استفاده از آداپتور یا موارد 

مشابه، پریز را تعویض کنید، زیرا ممکن است باعث گرم شدن بیش از حد و سوختگی شوند.

   قبل از استفاده از دستگاه از وجود ارت مناسب اطمینان حاصل کنید.



تأمین آب و تخلیه آن

اتصال آب سرد

شیلنگ ورودي آب سرد را به یک تبدیل رزوهدار 3/4 (اینچی) وصل کنید و مطمئن شوید که در 

جاي خود محکم بسته شده است.

اگر لولههاي آب نو هسـتند یا براي مدت طولانی استفاده نشـدهاند، اجازه دهید آب جاري شود تا 

از شفاف بودن آب مطمئن شوید. این اقدامات احتیاطی براي جلوگیري از مســدود شدن ورودي 

آب و آسیب رساندن به دستگاه لازم است.

درباره شیلنگ تأمین ایمنی

شیلنگ تأمین ایمنی از دو جداره تشــکیل شده است. سیســتم شیلنگ بدین شکل است که در 

صورت شکستن شیلنگ تغذیه و زمانی که فضاي بین خود شیلنگ تغذیه و شیلنگ بیرونی که پر 

از آب است،  مسدود کردن جریان آب را تضمین می کند.

 شلنگ تأمین ایمنی                                                                 شلنگ معمولی

اگر از یک شلنگ براي شیر سینک ظرفشویی و ماشین ظرفشویی استفاده شود، قطعا خواهد 

ترکید. توصیه می شود شیلنگ را جدا کنید.

هشدار

نحوه اتصال شیلنگ تأمین ایمنی

1. شیلنگ هاي تأمین ایمنی را به طور کامل از محفظه ذخیره سازي واقع در پشــــــت ماشین 

ظرفشویی خارج کنید.



2. پیچ هاي شلنگ تأمین ایمنی را با رزوه 3/4 اینچی به شیر آب ببندید.

3. قبل از روشن کردن ماشین ظرفشویی، شیر آب را بطور کامل باز کنید.

نحوه جدا کردن شیلنگ تأمین ایمنی

1. آب را قطع کنید.

2. شلنگ تأمین ایمنی را از شیر آب جدا کنید.

اتصال شیلنگ هاي تخلیه

شلنگ تخلیه را در لوله تخلیه با حداقل قطر 4 سانتی متر قرار دهید، یا به لوله خروجی سینک متصل 

کنید و از خم نشـدن یا عدم پیچ خوردگی آن اطمینان حاصل نمایید. انتهاي آزاد شلنگ نباید در آب 

غوطه ور شود تا از برگشــت آب جلوگیري شود. سه روش نصـــب وجود دارد: C ،B ،A   ارتفاع لوله 

تخلیه A باید هم ارتفاع یا بیشتر از ارتقاع سرریز سینک باشد.

لطفاً آن را در بالاي شیلنگ تخلیه محکم کنید.

نحوه تخلیه آب اضافی از شیلنگ ها

اگر سینک 1000 از کف بالاتر باشد، آب اضافی در شیلنگ ها نمی تواند مستقیماً به داخل 

خروجی سینک تخلیه شود. تخلیه آب اضافی از شیلنگ ها به داخل کاسه یا ظرف مناسبی 

که بیرون و پایین تر از خروجی سینک قرار دارد، ضروري است.



خروجی آب

شلنگ تخلیه آب را وصل کنید. شیلنگ تخلیه باید به درستی نصب شود تا از نشت آب جلوگیري 

شود. مطمئن شوید که شلنگ تخلیه آب پیچ خورده یا له شده نباشد.

اضافه کردن طول شیلنگ

در صورت نیاز به شلنگ تخلیه طولانی تر، حتماً از شلنگ تخلیه مشابه استفاده کنید.

طول شیلنگ نباید بیشتر از 4 متر باشد. در غیر این صورت اثر تمیز کنندگی ماشین ظرفشویی را 

کاهش می یابد.

اتصال سیفون

محل اتصال فاضلاب باید در ارتفاع کمتر از 100 سانتی متر (حداکثر) از کف ظرف باشد. شیلنگ 

تخلیه آب باید محکم شود.

محل قراردادن دستگاه

دستگاه را در محل مورد نظر قرار دهید. پشــت دستگاه باید به دیوار پشـــت و طرفین در امتداد 

کابینت ها یا دیوارهاي مجاور باشد. ماشین ظرفشــــــویی مجهز به شیلنگ هاي آبرسانی و 

تخلیه است که می تواند در سمت راست یا چپ قرار گیرد تا نصب به راحتی انجام شود.

نصب مستقل

براي نصــــــب دستگاه رومیزي، فقط باید 

دستگاه را روي میز قرار دهید. نصـــب سیم 

برق و  لوله ورودي آب مانند نصـــب توکار و 

نصــــب لوله تخلیه نیز مشــــابه آن است. 

همچنین سهروش نصــــب B ،A و C وجود 

دارد، اما دیگر نیازي به کنترل ارتفاع نیست.



نصب توکار

مرحله 1. انتخاب بهترین مکان براي ماشین ظرفشویی

محل نصب ماشین ظرفشویی باید نزدیک شیلنگ هاي ورودي و تخلیه و سیم برق موجود باشد.

تصاویري از ابعاد کابینت و موقعیت نصب ماشین ظرفشویی

1. کمتر از 5 میلی متر بین بالاي ماشین ظرفشویی و کابینت و درب بیرونی تراز شده با کابینت.

1. اگر ماشین ظرفشـویی در گوشه کابینت نصـب شده باشد، هنگام باز شدن درب باید مقداري فضـا 

وجود داشته باشد.

توجه 

2. بسته به اینکه پریز برق کجا قرار گرفته است، ممکن است لازم باشد یک سوراخ در سمت دیگر 

کابینت ایجاد کنید.



مرحله 3. مراحل نصب ماشین ظرفشویی

لطفاً به مراحل نصب مشخص شده در نقشه هاي نصب مراجعه کنید.

1. نوار چگالش را زیر سطح کار کابینت بچســــبانید. لطفاً مطمئن شوید که نوار با لبه سطح کار 

همسطح است. (گام 2)

2. شیلنگ ورودي را به منبع آب سرد وصل کنید.

3. شلنگ تخلیه را وصل کنید.

4. سیم برق را وصل کنید.

5. ماشین ظرفشویی را در موقعیت خود قرار دهید.

نکات عیب یابی

قبل از تماس با مرکز خدمات

مرور جدولهاي صفحات بعدي ممکن است شما را از تماس براي خدمات بی نیاز کند.







:EN60436 چیدن سبدها طبق

  سبد 1:                                                                              

سبد بالاییسبد پایینی                                                      

شماره  شرح

1  فنجان 

2  ماگ 

3  نعلبکی 

4  لیوان 

5  قابلمه فر

6  بشقاب بیضی شکل

7  بشقاب

شماره  شرح

1  بشقاب دسر

2  قابلمه 

3  کاسه هاي دسر

4  بشقاب سوپخوري

5  کاسه ملامین

6  بشقاب دسر ملامین   

7  کاسه شیشه اي



سبد بالایی

شماره  شرح

1  قاشق غذاخوري

2  چنگال

3  قاشق سوپخوري 

4  قاشق چایخوري 

5  چاقو

6  قاشق دسرخوري

7  ملاقه

8  چنگال سرو

 اطلاعات براي مقایسه

EN 60436 آزمایشات مطابق با 

ECO :ظرفیت: 15 جا تنظیمات برنامه 

H3 :تنظیم سختی گیر 



RAK-DW1120
RAK-DW1130S

لطفا قبل از استفاده از ماشین ظرفشویی دفترچه راهنما 

را به دقت مطالعه فرمایید.

نسخه تخصصی
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توجه

در صورتیکه نمی توانید مشکلات را به تنهایی حل کنید، لطفاً از یک تکنسین حرفه اي کمک بخواهید.

سازنده دستگاه با پیروي از سیاست توسعه و به روز رسانی مداوم محصــــول، ممکن است بدون 

اطلاع قبلی تغییراتی را انجام دهد.

در صورت گم شدن یا قدیمی بودن دفترچه راهنما، می توانید یک دفترچه جدید را از سـازنده یا 

فروشنده دریافت نمایید.

ماشین ظرفشویی را نصب کنید ( لطفاً بخش 5 «دستورالعمل نصب» قسمت اول: 

نسخه عمومی را بررسی کنید.)

راهنماي سریع کاربر 

لطفاً محتواي مربوطه در دفترچه راهنماي دستورالعمل را براي جزئیات دقیق روش کار مطالعه کنید.

باقی مانده هاي بزرگتر غذاها را از روي 

ظرفها پاك کنید.

ظرفها را در دستگاه قرار دهید.



برنامه مناسب را انتخاب و دستگاه ماشین مخزن مواد شوینده را پر کنید.

ظرفشویی را راه اندازي کنید.

استفاده از ماشین ظرفشویی

DA15F-01-EU کنترل پنل

 power : 1  این دکمه را فشـــار دهید تا ماشین ظرفشـــویی روشن شود، صفحه نمایش نیز  

روشن می شود 

Start/Pause : 2  این دکمه را براي شروع برنامه شستشـوي انتخاب شده در زمانی که برنامه شروع 

نمی شود فشار دهید. همچنین با فشـردن این دکمه برنامه شسـتشـوي فعلی در 

زمان اجرا متوقف می شود. 

Delay : 3  با فشـردن این دکمه صفحه نمایش زمان شروع شسـتشـوي برنامه ریزي شده را 

نشان می دهد که از 0 تا 24 ساعت متغیر است.



نمایش

9 :                اگر چراغ نشانگر “          ” روشن باشد به این معنی است که قسمت بالایی براي 

شســتشــو انتخاب شده است و فقط بازوي پاشش بالا و بازوي پاشش بالاتر براي 

شستشو روشن می شوند.

            اگر چراغ نشـانگر “          ” روشن باشد به این معنی است که قسـمت پایینی براي 

شستشو انتخاب شده است و فقط بازوي پاشش پایینی براي شستشو روشن است.

  اگر نشانگر “         ” روشن باشد به این معنی است که ماشین ظرفشویی روشن 

است و مواد کمک شستشو در ماشین ظرفشویی کم است و نیاز به پر کردن مجدد 

دارد.

  اگر نشانگر “         ” روشن باشد به این معنی است که ماشین ظرفشـویی روشن 

است و نمک ماشین ظرفشویی کم است و باید دوباره پر شود.

Self-clean :  10 مناسب براي تمیز کردن حفره داخلی ماشین ظرفشـوییHygiene : 11زمانی 

که بخواهید براي تمیز کردن ظروف از دماي بالا استفاده کنید.

Daily: 12    براي شستشوي روزانه ظروف کمی کثیف، کاسه ها و تابه هاي کمی کثیف و غیره

Intensive : 13  براي شسـتشـوي ظروف خیلی کثیف و قابلمهها، تابهها، ظروف معمولی کثیف و 

غیره که معمولاً حاوي مواد غذایی خشککننده هستند.

Rapid : 14 شستشوي کوتاهتر براي ظروف کمتر کثیف که نیازي به خشک کردن هم ندارند.

Alternative  : ۴ عملکرد اضافی شستشو در برنامه شستشوي اصلی با 3 نوع حالت شستشوي لایه 
بالایی، شستشوي لایه زیرین و شستشوي همزمان دو لایه قابل انتخاب است.

Express  : ۵ پس از انتخاب برنامه شسـتشـوي اصلی، با فشـار دادن این دکمه می توانید زمان 
برنامه شستشو را کوتاه کنید.

Extra dry : ۶ این یک عملکرد اضافی براي خشـک کردن بر اساس برنامه شسـتشــوي 

اصلی است تا خشک کردن کامل تر شود. 

٧ :  Extra wash این یک عملکرد شسـتشـوي اضافی بر اساس برنامه شســتشــوي اصلی است تا 
شستشو را کامل تر کند.

Extra  و Extra dry بـراي باز کـردن یا لغو عملکـرد قفل کودك، دکمه هاي Child lock  : ٨
wash را به طور همزمان براي بیش از 3 ثانیه فشــــار دهید. هنگامی که دکمه 

Child lock انتخاب شود، صداي زنگ هشدار را خواهید شنید.

Warning
and Function
indicator
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١۵ : ECO فناوري شســتشــوي اکو با کاهش میزان مصــرف انرژي و آب در 

مصرف آنها صرفه جویی می کند.

١۶:  Auto دستگاه به طور خودکار میزان کثیفی ظروف را تشــــخیص داده و 

برنامه هاي شستشوي مناسب را انتخاب میکند.

سختی گیر آب 

سختی گیر آب باید به صورت دستی و با استفاده از شاخص سختی آب تنظیم شـود. سـختی گیر 

آب براي حذف مواد معدنی و املاح از آب طراحی شده است که می تواند تأثیر مضــر یا نامطلوبی 

بر عملکرد دستگاه داشته باشد.

هر چه مواد معدنی بیشتر باشد، آب سخت تر است.

سختی گیر باید با توجه به سختی آب منطقه شما تنظیم شود. سـازمان آب محلی شـما می تواند 

در مورد سختی آب منطقه به شما کمک کند.

نصب سختی گیر آب 

روش تنظیم ماشین ظرفشویی کابینتی

1.روش ورود: هنگامی که درب دستگاه را بســتید، در عرض 60 ثانیه دکمه Power را فشــار 

دهید تا دستگاه روشن شود و سپس دکمه  start/pause را به مدت 5 ثانیه فشـــار دهید تا 

�H  را نشـــان می دهد و پیش فرض کارخانه  وارد حالت تنظیم شوید. لوله دیجیتال چرخ دن�ده *

براي کنترلر H3 است.

2. روش تنظیم: دکمه  start/pause را براي تغییر موقعیت چرخ دنده فشـار دهید، هر بار که 

دکمه  start/pause را فشـار می دهید، لوله دیجیتال اطلاعات موقعیت چرخ دنده را نمایش 

می دهد. فشار موقعیت چرخ دنده

"H1→H2→H3→H4→H5→H6→H7→H8→H9
→HA→Hb→HC→Hd→HE→HF→H1"



به صورت چرخه اي تغییر می کند. در حالت تنظیم، اگر چرخ دنده (دکمه  start/pause ) را 

به مدت 5 ثانیه تغییر ندهید، از حالت تنظیم خارج شــده و وارد حالت آماده به کار می شـــوید. 

تنظیم چرخ دنده توسط برنامه حفظ خواهد شد یا دکمه Power ضعیف را فشــــــار دهید تا 

خاموش شود و چرخ دنده تنظیم شده توسط برنامه به حافظه سپرده شود.

3. پس از انتخاب هر چرخ دنده، شیر بازسازي در آخرین چرخه باز می شود. به عنوان مثال، شـیر 

H باز نمی شود و مراحل بعدي آبگیري انجام نمی  احیا در چرخه هاي شسـتشــوي اول و دوم 3

شود. سومین چرخه شستشو به شیر بازسازي باز می شود. 

4. در سیکلی که نیازي به بازکردن شیر سختی گیر آب نیسـت، مراحلی که با علام�ت قابل تنظیم 

الکترونیک�ی مشخص شده است اجرا نمی شود.

5. برنامه تنظیمات انجام شده توسط کاربر و تعداد چرخه هاي شستشوي در حال اجرا را به خاطر 

می سپارد (بعد از تنظیم مجدد). بازرسی آنلاین میتواند حافظه را پاك ، فایل H3 پیشــفرض را 

بازیابی کند و تعداد چرخههاي توالی شستشو را از بین ببرد.

روش تنظیم ماشین ظرفشویی توکار

1.  روش ورود: هنگامی که درب دستگاه بسـته است، در عرض 60 ثانیه دکمه Power را فشـار 

دهید تا روشن شود و دکمه Intensive را به مدت 5 ثانیه فشــــار دهید تا وارد حالت تنظیم 

 H3 را نشــــان می دهد و پیش فرض کارخانه براي کنترلر " H شوید. لوله دیجیتال چرخ دنده

است.

2. روش تنظیم: دکمه Intensive را فشـــار دهید تا موقعیت چرخ دنده تغییر کند، هر بار که 

دکمه  start/pause را فشـار می دهید، لوله دیجیتال اطلاعات موقعیت چرخ دنده را نمایش 

می دهد. فشار موقعیت چرخ دنده 

     "H1→H2→H3→H4→H5→H6→H7→H8→H9 
→HA→Hb→HC→Hd→HE→HF→H1”

را به  )Intensiveدکمه ( به صــورت چرخه اي تغییر می کند. در حالت تنظیم، اگر چرخ دنده

مدت 5 ثانیه تغییر ندهید، از حالت تنظیم خارج شده و وارد حالت آماده به کار می شـوید. تنظیم 

 ضعیف را فشار دهید تا خاموش شود Powerچرخ دنده توسط برنامه حفظ خواهد شد یا دکمه 

و چرخ دنده تنظیم شده توسط برنامه به حافظه سپرده شود.



3. پس از انتخاب هر چرخ دنده، شیر بازسازي در آخرین چرخه باز می شود. به عنوان مثال، شـیر 

H باز نمی شود و مراحل بعدي آبگیري انجام نمی  احیا در چرخه هاي شسـتشــوي اول و دوم 3

شود. در سومین چرخه شستشو شیر بازسازي باز می شود.

4. در سیکلی که نیازي به بازکردن شیر سختی گیر آب نیست، مراحلی که با علام�ت قابل 

تنظیم الکترونیک�ی مشخص شده است اجرا نمی شود.

5. برنامه تنظیمات انجام شده توسط کاربر و تعداد چرخه هاي شستشـوي در حال اجرا را 

به خاطر می سـپارد (بعد از تنظیم مجدد). بازرســی آنلاین میتواند حافظه را پاك ، فایل 

H3 پیشفرض را بازیابی کند و تعداد چرخه هاي توالی شستشو را از بین ببرد.

جدول مرجع تنظیم چرخ دنده براساس سختی آب لوله کشی منطقه:

H3 :تنظیمات کارخانه

براي اخذ اطلاعات در مورد سختی آب منطقه خود با اداره آب تماس بگیرید.

اگر ماشین ظرفشویی شما فاقد نمک است،  لطفاً بخش ٣ ریختن نمک در 

قسمت سختی گیر قسمت 1 نسخه عمومی را بررسی کنید.



توجه 

اگر مدل ماشین ظرفشویی شما سختی گیر آب ندارد، می توانید از این بخش صرف نظر 

کنید. 

سختی گیر آب 

سختی آب از محلی به محل دیگر متفاوت است. در صورت استفاده از آب سخت در ماشین 

ظرفشویی، روي ظروف رسوب ایجاد می شود.

این دستگاه مجهز به یک سختی گیر مخصوص است که از مخزن نمک استفاده می کند که 

به طور خاص براي از بین بردن آهک و مواد معدنی آب طراحی شده است.

آماده سازي و چیدن ظروف

ظروفی را تهیه و استفاده کنید که در ماشین ظرفشوي مقاوم هستند.

براي موارد خاص، برنامه اي با کمترین دماي ممکن را انتخاب کنید. براي جلوگیري از 

آسیب، ظروف را بلافاصله پس از پایان برنامه شستشو از ماشین ظرفشویی خارج نکنید.

ماشین ظرفشویی براي شستن ظروف زیر

- مناسب نیست:

ظروف با دسته هاي چوبی، شاخ و برگ دار یا مرواریدي،  اقلام پلاستیکی که در برابر 

حرارت مقاوم نیستند

ظروف قدیمی با قطعات چسب دار که در برابر حرارت مقاوم نیستند

 ظروف چسبانده شده

ظروف مفرغ، مسی و شیشه کریستال

ظروف استیل در معرض زنگ زدگی و ظروف چوبی

ظروف ساخته شده از الیاف مصنوعی
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- خیلی مناسب نیست:

برخی از انواع لیوان ها ممکن است پس از تکرار شستشو با ماشین ظرفشویی کدر شوند

ظروف سیلور و آلومینیومی در هنگام شستشو تمایل به تغییر رنگ دارند

طرح روي ظروف ممکن است بر اثر شستشوي مکرر در ماشین ظرفشویی محو شود

توصیه هایی براي چیدن ظروف در ماشین ظرفشویی

تا حد ممکن غذاي باقی مانده ته ظروف را پاك کنید. بقایاي غذاي ســـــوخته در تابه نرم کنید. 

نیازي به شستشوي ظروف زیر آب نیست.

براي عملکرد بهتر ماشین ظرفشویی، این دستورالعمل هاي چیدن ظروف را دنبال کنید. 

(ویژگی ها و ظاهر سبدها و سبدهاي کارد و چنگال ممکن است با مدل شما متفاوت باشد.)

ظروف را به روش زیر در ماشین ظرفشویی قرار دهید:

ظروفی مانند فنجان، لیوان، قابلمه/ تابه و غیره رو به پایین قرار بگیرند.

ظروف منحنی، یا ظرفهایی که فرورفتگی دارند، باید به صورت شـیب دار قرار داده شـوند تا آب از 

آنها خارج شود.

همه ظروف به طور ایمن روي هم چیده شوند و تا واژگون نشوند.

همه ظروف به گونه اي قرار می گیرند که مانع چرخش بازوهاي پاشش در حین شستشـو آزادانه 

نشوند.

ظـروف توخالـی مانند فنجان، لیوان، ماهیتابه و غیـره را با دهانه رو به پایین قـرار دهید تا آب در 

ظرف یا پایه آن جمع نشود.

ظروف نباید داخل یکدیگر یا روي هم قرار گیرند. 

براي جلوگیري از آسیب، ظروف شیشه اي نباید با هم تماس داشته باشند.

سبد بالایی براي قرار گرفتن ظروف ظریف تر و سـبک تر مانند لیوان، فنجان قهوه و چاي طراحی 

شده است.
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هشدار

 سبد بالایی براي قرار گرفتن ظروف ظریف تر و سـبک تر مانند لیوان، فنجان قهوه و چاي طراحی 

شده است.

 چاقوهاي تیغه بلند که در وضعیت عمودي ذخیره می شوند خطرناك هستند!

 اقلام بلند و / یا تیز مانند چاقوها باید به صورت افقی در سبد قرار گیرند.

لطفا ماشین ظرفشـویی خود را بیش از حد پر نکنید. براي یک شسـتشـوي با کیفیت و همینطور 

مصرف انرژي معقول این موضوع مهم است.

توجه:

وسایل بسیار کوچک را نباید در ماشین ظرفشویی قرار داد  زیرا ممکن است به راحتی از سبد بیفتند.

خارج کردن ظروف از ماشین ظرفشویی

براي جلوگیري از چکیدن آب از سبد بالایی به داخل سـبد پایینی، توصـیه می شـود ابتدا سـبد 

پایین و سپس سبدها بالایی را خالی کنید.

ظروف در داخل ماشین ظرفشـویی داغ میشــوند! براي جلوگیري از آسیب، تا 15 دقیقه 

پس از پایان برنامه، از خارج کردن ظروف از ماشین ظرفشویی خودداري کنید.

پر کردن سبد کارد و چنگال:

کارد و چنگال را باید جدا از یکدیگر و در جاهاي مناسب در قفســـــه کارد و چنگال قرار دهید و 

مطمئن شوید که بهم نچسبیده باشند چون ممکن است باعث پایین آمدن کیفیت شستشو شود.

هشدار

اجازه ندهید هیچ ظرفی از پایین سبد بیرون بزند. همیشـه قسـمت تیز کار و چنگال را به 

سمت پایین در سبد قرار دهید!
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براي ارتقاي کیفیت شستشو، لطفاً طبق استاندارد چیدمان در بخش آخر قسمت1 نسخه عمومی 

براي پر کردن سبدها عمل کنید.

عملکرد کمک شستشو و مواد شوینده

مکانیسـم کمک شسـتشـو در طول شسـتشـوي نهایی اجرا می شود تا از ماندن قطرات آب روي 

ظروف جلوگیري کرده و مانع ایجاد لکه ها و رگه ها روي ظروف میشــود. همچنین با عبور دادن 

آب از روي ظروف باعث بهبود کیفیت خشـک شدن آنها میشـود. ماشین ظرفشـویی شما طوري 

طراحی شده است که از مواد کمک شستشوي مایع استفاده شود.

هشدار

هشدار

براي ماشین ظرفشـویی خود فقط از کمک شسـتشــوي مارك دار استفاده کنید. هرگز 

مخزن کمک شسـتشـو را با مواد دیگر پر نکنید (مثلاً ماده شوینده ماشین ظرفشــویی، 

شوینده مایع).  این کار به دستگاه آسیب می رساند.

زمان مناسب پر کردن مجدد مخزن کمک شستشو

هنگامی که چراغ هشدار دهنده کمک شستشو روشن شد، مخزن مخصـوص را مجدداً پرکنید. هر بار حدود 5-6 

میلی لیتر کمک شستشو اضافه کنید. با یک بار اضافه کردن آن می توان چندین بار از دستگاه استفاده کرد.

عملکرد مواد شوینده

مواد شیمیایی که مواد شوینده را تشـــــکیل می دهند براي از بین بردن و نابود کردن همه کثیفی ها از 

ماشین ظرفشویی ضروري هستند. اکثر شوینده هاي با کیفیت تجاري براي این منظور مناسب هستند.

استفاده صحیح از مواد شوینده

فقط از مواد شوینده مخصوص ماشین ظرفشویی استفاده کنید. از مواد شوینده تازه 

استفاده کرده و آن را در جاي خشک نگهداري کنید.

تا زمانی که براي شستن ظروف آماده نشده اید، مواد شوینده پودري را داخل مخزن قرار ندهید.

مواد شوینده ماشین ظرفشویی خورنده است! آن را از دسترس کودکان دور نگه 

دارید.
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پر کردن مخزن کمک شستشو

مایع کمک شستشو را داخل دیسپنسر بریزید 

و مراقب باشید که بیش از حد پر نشود.

درب را در جهت فلش باز کنید.

درب را در جهت فلش ببندید.

توجه:

براي جلوگیري از کف کردن بیش از حد در طول شستشوي بعدي، هرگونه مایع کمک شستشوي ریخته شده را 

با یک پارچه جاذب تمیز کنید.

پر کردن مخزن مواد شوینده

دکمه را به سمت چپ فشـار دهید و درپوش 

به طور خودکار ظاهر می شود
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براي چرخه شستشوي اصلی، مواد شوینده 

را به حفره بزرگتر (A) اضافه کنید.

براي نتیجه بهتر به خصوص اگر ظرفها بسـیار 

کثیفی هستند، مقدار کمی ماده شوینده روي 

درب بریزید. مواد شـوینده اضــافی در مرحله 

پیش شستشو  فعال می شود.

درپوش را به حالت اولیه برگردانید و آن را 

قفل کنید.

توجه

توجه داشته باشید که بسته به کثیفی آب، ممکن است مقدار مواد شوینده مصرفی متفاوت باشد. 

لطفا به توصیه هاي سازنده روي بسته بندي مواد شوینده توجه کنید.

برنامه ریزي ماشین ظرفشویی

DA15F-01-EU جدول چرخه شستشوي

جدول زیر نشــــــان میدهد که کدام برنامه ها براي چه میزان باقیمانده مواد غذایی روي ظرفها 

بهترین انتخاب هستند و چه مقدار مواد شوینده مورد نیاز است. همچنین اطلاعات مختلفی را در 

مورد برنامه ها نشان می دهد.
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توجه:

کاربران می توانند با توجه به میزان کثیفی ظروف و سختی آب، از میزان مناسب پودر ظرفشویی 

را استفاده کنند.

شروع چرخه شستشو

1. سبد را بیرون بکشــــید، ظروف را در سبدها قرار دهید و مجدداً آنها را در جاي خود بگذارید. 

توصیه می شود ابتدا سبد پایینی و سپس سبد بالایی را پر کنید.

2. دوشاخه را در پریز برق قرار دهید. اطمینان حاصـل کنید که شـیر آب به طور کامل باز اسـت. 

درب دستگاه را با کمی فشـار ببندید. (توجه: هنگامی که درب به درستی بسـته شود، یک صداي 

ملایم به گوش می رسد)

3. دکمه  on/off را فشار دهید تا دستگاه روشن شود.

4. با توجه به میزان کثیفی ظرفها، دکمه  Function را فشار دهید تا برنامه مورد نظر انتخاب شود.

5. دکمه  start/pause را فشار دهید تا برنامه شستشوي مورد نظر انتخاب شده و  شسـتشـو 

شروع شود.

6. وقتی شسـتشــو به پایان رسید، برق را قطع کنید، شیر آب را ببندید و دوشاخه برق را از پریز جدا 

کنید. (اگر نیاز به استفاده از عملکرد ذخیره هواي تازه دارید، نیازي نیست دوشاخه برق را بکشید)
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فراموش کرده اید یک ظرف اضافه کنید؟

تا قبل از باز شدن مخزن مواد شـوینده میتوانید ظرف فراموش شـده را در دسـتگاه قرار دهید. در 

این صورت، دستورالعمل هاي زیر را دنبال کنید:

1. دکمه  start/pause را فشار دهید تا برنامه شستشوي در حال اجرا متوقف شود.

2. درب دستگاه را کمی باز کنید تا شستشو متوقف شود.

3. پس از توقف بازوهاي پاشش، می توانید درب را بطور کامل باز کنید.

4. ظرفهاي فراموش شده را اضافه کنید.

5. درب دستگاه را ببندید.

6. دکمه  start/pause را فشار دهید.

7. ماشین ظرفشویی دوباره شروع به کار می کند.

هشدار

باز کردن درب دستگاه در اواسط چرخه شســتشــو خطرناك است زیرا 

بخار داغ ممکن است شما را بسوزاند.

کدهاي خطا

اگر نقصـی در دستگاه وجود داشته باشد، کدهاي خطاي زیر براي شناسایی مشـکل نمایش داده 

میشود:
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هشدار

اگر آب از دستگاه سرریز شد، قبل از تماس با مرکز خدمات، جریان آب را قطع کنید.

اگر به دلیل پر شدن بیش از حد یا نشـــــتی کوچک در کف بدنه دستگاه آب وجود دارد، قبل از 

استفاده مجدد از ماشین ظرفشویی، آب باید خارج شود.

اطلاعات فنی

اطلاعات فنی مستقل
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اطلاعات فنی جاسازي شده

شناسنامه محصول

ماشین ظرفشویی خانگی مطابق دستورالعمل 2019/2017 و 2019/2022 اتحادیه اروپا:
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 توجه:

A  - 1 (بالاترین بازده) G (کمترین بازده)

2 - مصرف انرژي بر اساس 100 چرخه شستشوي استاندارد با استفاده از آب سرد و قرار دادن در 

حالت هاي کم مصرف. مصرف واقعی انرژي به نحوه استفاده از دستگاه بستگی دارد.

3 - مصـرف آب بر اساس چرخه شســتشــوي استاندارد. مصــرف واقعی آب به نحوه استفاده از 

دستگاه بستگی دارد.

4 - این برنامه براي پاك کردن ظروف بســـیار کثیف و معمولی مناسب است و از نظر مصـــرف 

ترکیبی برق  و آب براي آن نوع ظروف کارآمدترین برنامه است.

توجه:

A  - 1 (بالاترین بازده) G (کمترین بازده)

2 - مصرف انرژي بر اساس 100 چرخه شستشوي استاندارد با استفاده از آب سرد و قرار دادن در 

حالت هاي کم مصرف. مصرف واقعی انرژي به نحوه استفاده از دستگاه بستگی دارد.

3 - مصـرف آب بر اساس چرخه شســتشــوي استاندارد. مصــرف واقعی آب به نحوه استفاده از 

دستگاه بستگی دارد.

4 - این برنامه براي پاك کردن ظروف بســـیار کثیف و معمولی مناسب است و از نظر مصـــرف 

ترکیبی برق  و آب براي آن نوع ظروف کارآمدترین برنامه است.

کاربر می تواند براي درب بیرونی درب چوبی را انتخاب کند. نصــب درب خارجی چوبی به شرح 

زیر است:

شما میبایســت از درب هاي خارجی دیگري استفاده کنید. لطفا یک درب خارجی با وزن 4 تا 6 

کیلوگرم انتخاب کنید، ضـخامت درب خارجی نباید کمتر از 15 میلی متر باشـد تا بدون آسـیب 

غیر ضروري ناشی از برگشت ناگهانی درب،  بتوانید آن را به راحتی ببندید.
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